
 
 

 

 

odborný referent / odborná referentka  
Simulačního centra ZSF JU 
 

Pracovní náplň 
• správa a obsluha simulačního vybavení 

• příprava a nastavení simulačních přístrojů, modelů a výukových pomůcek 
podle požadavků výukových programů 

• obsluha pacientských simulátorů během výuky  

• zajištění technického provozu zařízení, včetně drobné údržby a řešení 
technických problémů 

• spolupráce s lektory na realizaci simulačních scénářů 

• pravidelná kontrola technického stavu zařízení a zajištění jejich funkčnosti 

• vedení evidence o provozu a údržbě zařízení 

• příprava místností a vybavení pro výuku dle harmonogramu 

• evidence spotřebního materiálu a zajišťování jeho doplnění 

• poskytování technické podpory během simulací 

• aktivní podpora při inovacích a modernizaci vybavení simulačního centra 
 
 

 

Požadujeme 
Kvalifikace a vzdělání 

• ukončené minimálně SŠ, ev. VŠ vzdělání se zaměřením na zdravotnictví 

• odborné znalosti v oblasti ošetřovatelských postupů a praxe v oboru výhodou 
 
Technické dovednosti 

• schopnost obsluhy technického vybavení  

• základní znalosti práce s IT technologiemi  

• zkušenosti s diagnostikou a základní údržbou technických zařízení výhodou 
 
Osobnostní předpoklady 

• schopnost týmové spolupráce a ochota učit se novým dovednostem 

• samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost při plnění svěřených úkolů 

• dobré komunikační schopnosti 
 
Výhodou 

• znalost anglického jazyka minimálně na úrovni A2 

• praktická zkušenost s využitím simulační techniky nebo výukových modelů 

• základní znalosti v oblasti ošetřovatelství / klinických postupů  
 
 
 



 
 

 

 

 

Nabízíme 
• stabilní pracovní prostředí v moderním simulačním centru 

• možnost dalšího odborného vzdělávání v oblasti simulační techniky  

• zaměstnanecké kurzy, další vzdělávání, závodní stravování  

• zaměstnanecké benefity: 5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna, 
dotované stravování, zvýhodněné mobilní volání či bankovní služby 
u partnerské banky, MS Office zdarma pro soukromé využití, dětskou 
skupinu pro děti zaměstnanců přímo v kampusu apod. 
 

 

Nástup:  dohodou 
 
Pracovní úvazek: plný 
 
Mzda: nástupní plat dle Mzdového předpisu JU v Českých 

Budějovicích od 30 000 Kč  
 

 
Písemné přihlášky doložené strukturovaným životopisem, kopií dokladu 

o nejvyšším dosaženém vzdělání a motivačním dopisem v českém jazyce 
(max. 1 normostrana), zašlete s označením „odb. ref. SLNO“ na personální 

oddělení na e-mail: msimandl@zsf.jcu.cz do 14. února 2025.  

Uchazeči, kteří budou vybráni k osobnímu pohovoru, budou písemně 
informováni. 
 

 


